

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**  
**на Загальнобудівельні роботи надземної частини**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	691,157 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,6883 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	253,946 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Відділ 1. Вертикальні елементи та перекриття технічного поверху та покрівлі, сходи, драбина на покрівлі, гелікоптерний майданчик (2 секція)</b>									
		<b>Розділ 1. Вертикальні елементи та перекриття технічного поверху</b>									
		Балка металева Бм-1									
1	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,2709	<u>7602.65</u> 5310,91	<u>1750.16</u> 419,23	2060	1439	<u>474</u> 114	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>10.1</u> 0,69
2	С111-1836 варіант 1	Балки металеві двотаврові N20	т	0,27632	<u>48587.07</u> -	<u>-</u> -	13426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ9-18-1	Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,2709	<u>7215.59</u> 3074,39	<u>4073.79</u> 1872,72	1955	833	<u>1104</u> 507	<u>22.8800</u> 10,7232	<u>6.2</u> 2,9



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1392	<u>33550.51</u> 24492,16	<u>5853.33</u> 658,68	4670	3409	<u>815</u> 92	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>24.5</u> 0,58
12	С111-828 варіант 5	Труба профільна 40x20x2 мм	т	0,02149	<u>42789.86</u> -	-	920	-	-	-	-
13	С111-828 варіант 6	Труба профільна 60x40x3 мм	т	0,08353	<u>42860.76</u> -	-	3580	-	-	-	-
14	С111-1139 варіант 7	Полоса стальна 4x40 мм	т	0,02939	<u>40787.51</u> -	-	1199	-	-	-	-
15	С111-1139 варіант 6	Полоса стальна 6x100 мм	т	0,00449	<u>40787.51</u> -	-	183	-	-	-	-
16	С111-1804 варіант 1	ПВЛ 406	т	0,00865	<u>35571.59</u> -	-	308	-	-	-	-
17	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,1392	<u>13586.00</u> 6434,76	<u>6409.76</u> 2831,76	1891	896	<u>892</u> 394	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>6.44</u> 2,23
18	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0701	<u>2197.26</u> 753,14	<u>84.91</u> 10,17	154	53	<u>6</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.34</u> 0,01
19	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0701	<u>3584.78</u> 562,69	<u>63.53</u> 11,40	251	39	<u>4</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.25</u> 0,01
20	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (ПВЛ 406) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0104	<u>2416.98</u> 828,45	<u>93.40</u> 11,19	25	9	<u>1</u> -	<u>5.2580</u> 0,0792	<u>0.05</u> -
21	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (ПВЛ 406) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0104	<u>3943.26</u> 618,96	<u>69.89</u> 12,54	41	6	<u>1</u> -	<u>3.9820</u> 0,0884	<u>0.04</u> -
22	КБ6-11-10	Плита гелікоптерного майданчика Пм-6 (низ на відм. +20,000) Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг Сходи металеві См-1	т	1,10589	<u>4841.71</u> 3118,73	<u>1722.98</u> 659,16	5354	3449	<u>1905</u> 729	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>25.67</u> 3,98
23	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	2,23114	<u>36668.09</u> 27352,32	<u>6615.93</u> 752,87	81812	61027	<u>14761</u> 1680	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>428.38</u> 10,75
24	С111-828 варіант 1	Труба профільна 100x100x4 мм	т	0,25713	<u>44151.87</u> -	-	11353	-	-	-	-
25	С111-828 варіант 2	Труба профільна 160x80x4 мм	т	0,7156	<u>44151.87</u> -	-	31595	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-828 варіант 3	Труба профільна 40x40x3 мм	т	0,35071	<u>43062,26</u>	-	15102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C111-828 варіант 4	Труба профільна 30x30x2 мм	т	0,07208	<u>42789,86</u>	-	3084	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C111-1103 варіант 1	Швелер №12	т	0,09789	<u>47010,31</u>	-	4602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C111-1103 варіант 2	Швелер №16	т	0,02153	<u>47010,31</u>	-	1012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C111-1139 варіант 1	Полоса стальна 3x140 мм	т	0,05766	<u>40787,51</u>	-	2352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-1139 варіант 2	Полоса стальна 10x200 мм	т	0,00999	<u>40787,51</u>	-	407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C111-1139 варіант 3	Полоса стальна 6x150 мм	т	0,00674	<u>40787,51</u>	-	275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C111-1804 варіант 1	ПВЛ 406	т	0,43584	<u>35571,59</u>	-	15504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,33986	<u>38973,19</u>	-	13245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	2,23114	<u>13586,00</u>	<u>6409,76</u>	30312	14357	<u>14301</u>	<u>46.2400</u>	<u>103,17</u>
					6434,76	2831,76			6318	16,0249	35,75
36	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,7563	<u>2197,26</u>	<u>84,91</u>	1662	570	<u>64</u>	<u>4.7800</u>	<u>3,62</u>
					753,14	10,17			8	0,0720	0,05
37	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,7563	<u>3584,78</u>	<u>63,53</u>	2711	426	<u>48</u>	<u>3.6200</u>	<u>2,74</u>
					562,69	11,40			9	0,0804	0,06
38	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (ПВЛ 406) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,524	<u>2416,98</u>	<u>93,40</u>	1266	434	<u>49</u>	<u>5.2580</u>	<u>2,76</u>
					828,45	11,19			6	0,0792	0,04
39	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (ПВЛ 406) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,524	<u>3943,26</u>	<u>69,89</u>	2066	324	<u>37</u>	<u>3.9820</u>	<u>2,09</u>
					618,96	12,54			7	0,0884	0,05
40	КБ9-75-2	Огорожа гелікоптерного майданчика виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,92592	<u>33550,51</u>	<u>5853,33</u>	64616	47170	<u>11273</u>	<u>176.0000</u>	<u>338,96</u>
					24492,16	658,68			1269	4,1760	8,04
41	C111-1148 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,64229	<u>36513,39</u>	-	23452	-	-	-	-
					-	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Секція 2 (Влаштування монолітних сходів та площадок)</b>									
		Сходова клітина СК-1									
		Сходи монолітні СМ3-1, СМ4-1									
46	КБ9-75-1	Виготовлення закладних деталей	т	0,01056	<u>57059.76</u> 35847,62	<u>13828.73</u> 3236,06	603	379	<u>146</u> 34	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>2.72</u> 0,19
47	С111-1139 варіант 4	Полоса стальна 8х100 мм	т	0,00832	<u>40787.51</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С111-1172 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0033	<u>38425.68</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01056	<u>31333.81</u> 31039,47	<u>294.34</u> 112,61	331	328	<u>3</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>2.44</u> 0,01
50	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0041	<u>2197.26</u> 753,14	<u>84.91</u> 10,17	9	3	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.02</u> -
51	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0041	<u>3584.78</u> 562,69	<u>63.53</u> 11,40	15	2	<u>-</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.01</u> -
52	КБ9-75-1	Виготовлення закладних деталей	т	0,02112	<u>57059.76</u> 35847,62	<u>13828.73</u> 3236,06	1205	757	<u>292</u> 68	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>5.44</u> 0,39
53	С111-1139 варіант 4	Полоса стальна 8х100 мм	т	0,01664	<u>40787.51</u> -	<u>-</u> -	679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С111-1172 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0066	<u>38425.68</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02112	<u>31333.81</u> 31039,47	<u>294.34</u> 112,61	662	656	<u>6</u> 2	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>4.88</u> 0,01
56	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0082	<u>2197.26</u> 753,14	<u>84.91</u> 10,17	18	6	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.04</u> -
57	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0082	<u>3584.78</u> 562,69	<u>63.53</u> 11,40	29	5	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.03</u> -
58	КБ9-75-2	Огородження СК-1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,55546	<u>33550.51</u> 24492,16	<u>5853.33</u> 658,68	18636	13604	<u>3251</u> 366	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>97.76</u> 2,32
59	С111-828 варіант 7	Труба профільна 50х25х2 мм	т	0,09477	<u>42789.86</u> -	<u>-</u> -	4055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С111-828 варіант 8	Труба профільна 40х25х2 мм	т	0,08123	<u>43225.71</u> -	<u>-</u> -	3511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С111-828 варіант 9	Труба профільна 25х25х2 мм	т	0,41279	<u>42789.86</u> -	<u>-</u> -	17663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,412	<u>11061,10</u> 8374,65	<u>1001,27</u> 319,95	4557	3450	<u>413</u> 132	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>24,79</u> 0,93
63	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,3622	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	796	273	<u>31</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,73</u> 0,03
64	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3622	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	1298	204	<u>23</u> 4	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,31</u> 0,03
		Сходова клітина СК-2 Сходи монолітні СМ3-2, СМ4-2									
65	КБ9-75-1	Виготовлення закладних деталей	т	0,01056	<u>57059,76</u> 35847,62	<u>13828,73</u> 3236,06	603	379	<u>146</u> 34	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>2,72</u> 0,19
66	С111-1139 варіант 4	Полоса стальна 8х100 мм	т	0,00832	<u>40787,51</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С111-1172 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0033	<u>38425,68</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01056	<u>31333,81</u> 31039,47	<u>294,34</u> 112,61	331	328	<u>3</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>2,44</u> 0,01
69	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0041	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	9	3	<u>-</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,02</u> -
70	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0041	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	15	2	<u>-</u> -	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,01</u> -
		Сходи монолітні СМ5-2, СМ6-2									
71	КБ9-75-1	Виготовлення закладних деталей	т	0,02112	<u>57059,76</u> 35847,62	<u>13828,73</u> 3236,06	1205	757	<u>292</u> 68	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>5,44</u> 0,39
72	С111-1139 варіант 4	Полоса стальна 8х100 мм	т	0,01664	<u>40787,51</u> -	<u>-</u> -	679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С111-1172 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0066	<u>38425,68</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02112	<u>31333,81</u> 31039,47	<u>294,34</u> 112,61	662	656	<u>6</u> 2	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>4,88</u> 0,01
75	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0082	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	18	6	<u>1</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,04</u> -
76	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0082	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	29	5	<u>1</u> -	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,03</u> -
		Сходи монолітні СМ7-2, СМ8-2									
77	КБ9-75-1	Виготовлення закладних деталей	т	0,01232	<u>57059,76</u> 35847,62	<u>13828,73</u> 3236,06	703	442	<u>170</u> 40	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>3,17</u> 0,23
78	С111-1139 варіант 4	Полоса стальна 8х100 мм	т	0,0097	<u>40787,51</u> -	<u>-</u> -	396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	C111-1172 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,00385	<u>38425,68</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01232	<u>31333,81</u> 31039,47	<u>294,34</u> 112,61	386	382	<u>4</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>2,85</u> 0,01
81	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0047	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	10	4	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0,02</u> -
82	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Огородження СК-2	100м2	0,0047	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	17	3	<u>-</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0,02</u> -
83	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,63905	<u>33550,51</u> 24492,16	<u>5853,33</u> 658,68	21440	15652	<u>3741</u> 421	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>112,47</u> 2,67
84	C111-828 варіант 7	Труба профільна 50x25x2 мм	т	0,10903	<u>42789,86</u> -	<u>-</u> -	4665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C111-828 варіант 8	Труба профільна 40x25x2 мм	т	0,09345	<u>43225,71</u> -	<u>-</u> -	4039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C111-828 варіант 9	Труба профільна 25x25x2 мм	т	0,47491	<u>42789,86</u> -	<u>-</u> -	20321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,474	<u>11061,10</u> 8374,65	<u>1001,27</u> 319,95	5243	3970	<u>475</u> 152	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>28,53</u> 1,06
88	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4167	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	916	314	<u>35</u> 4	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>1,99</u> 0,03
89	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Вентиляційні шахти технічного поверху Кладка стін парпетів технічного поверху	100м2	0,4167	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	1494	234	<u>26</u> 5	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1,51</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					118836	42804	<u>9067</u> 1339		<u>307,31</u> 8,54
		Разом будівельні роботи, грн.					118836				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66965				
		всього заробітна плата, грн.					44143				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22217				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8317				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>141053</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>141053</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 2					118836	42804	<u>9067</u> 1339		<u>307,31</u> 8,54
		Разом будівельні роботи, грн.					118836				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66965				
		всього заробітна плата, грн.					44143				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22217				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8317				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>141053</b>				
		-----									
		<b>Всього по відділу 2</b>					<b>141053</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					584296	199360	<u>61932</u> 14854		<u>1419,95</u> 88,42
		Разом будівельні роботи, грн.					584296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					323004				
		всього заробітна плата, грн.					214214				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106861				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39732				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>691157</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>691157</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>1688,3</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>253946</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]